
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

Pošta Partner Krumvíř oznamuje, že dnes 12.2.2024 je z provozních důvodů 

zavřeno. 

Soukromý prodejce z Vacenovic bude dnes 12.2.2024 od 13:00h do 13:30h 

prodávat u KD jablka Golden, Jonaprince, Jonagold 20-25Kč/kg, brambory 

25kg 18Kč/kg, cibule 18Kč/kg. 

Spolek proKRUMVÍŘ si Vás dovoluje pozvat na promítání nového filmu 

SUCHO, který se mimo jiné natáčel i v Krumvíři. Film uvedeme ihned po 

premiéře, a to v pátek 16. 2. 2024 od 19:00 v Kulturním domě Krumvíř. 

Občerstvení včetně popcornu zajištěno! Vstupné 150,-. 

Pojízdná prodejna porcovny masa z Miroslavi bude ve čtvrtek 15. února u KD 

v čase od 11:15h do 11:35h nabízet široký sortiment českého kuřecího, krůtího, 

kachního, vepřového, hovězího masa, uzené maso, klobásy, sádlo, škvarky, 

tlačenku a NOVĚ MOŘSKÉ RYBY. Například: Hovězí líčka 299 Kč/kg, treska 

filet 199 Kč/kg, kuřecí prsní řízky 149 Kč/kg, krůtí krky 89 Kč/kg, kuřecí zadní 

čtvrtky 75,90 Kč/kg. Příjem objednávek na tel. čísle: 777 814 413.  

KOBERCE TREND mají mimořádnou akci mínus 25% na všechno zboží! 

Pouze od tohoto čtvrtka 15.2. do soboty 17.2. mínus 25% na vše! Přesvědčte se o 

skvělých cenách na koberce, pvc, vinyl, laminát a další sortiment v prodejně 

Koberce Trend Kyjov.  Pouze tento čtvrtek až sobotu sleva pro všechny a na 

všechno mínus 25%!  

SK Krumvíř si Vás dovoluje pozvat na tradiční Maškarní ples, který se 

uskuteční 17. 2. 2024 v kulturním domě v Krumvíři. Vstup do 20:30 hodin 

zdarma. Dva bary s míchanými nápoji, hudební zábava s P&M DJ's dokud vám 

budou nohy stačit, soutěž o nejlepší masku a bohatá tombola. Těšíme se na vás v 

sobotu 17. 2.! 

DFS Pantlička, MŠ a ZŠ Krumvíř Vás všechny srdečně zvou na „Fašaňkový 

průvod a veselí“, který se uskuteční v neděli 18. února. Sraz všech zúčastněných 

je ve 13:30 hodin u Základní školy v maskách. Vycházet se bude ve 14 hodin. 

První zastávka bude u muzea, dále průvod projde ulicí Na Drahách, Hlavní, 

zastaví se u hasičky a obchůzku zakončí na búdě. Vítáni jsou všichni v maskách 

i bez, děti i dospělí. 

Společnost Dřevo Habrovany Vám nabízí štípané palivové dřevo tvrdé i měkké s 

dovozem až k Vám domů. Polínka o délce 25, 33 a 50cm, v akci máme i suché 



HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

dřevo k okamžitému topení a metrovky štípané. Objednávejte na telefonním 

čísle : 739 572 972 nebo www.drevohabrovany.cz. 

Město Újezd u Brna hledá zaměstnance na obsazení pracovní pozice pracovník 

technické skupiny. Požadují bezúhonnost, řidičský průkaz skupiny B+T nebo 

B+C, strojní průkaz výhodou. Nabízí 5 týdnů dovolené, peněžitý příspěvek na 

stravování, práci v přátelském kolektivu. V případě zájmu volejte Ing. Vévarovi 

na tel. č.: 724 183 499 nebo pište na e-mail: mistostarosta@ujezdubrna.cz.  

Dne 28.3.2024 se v KD Krumvíř v 19:00h uskuteční představení zábavného 

pořadu Miroslava Donutila s názvem Na kus řeči. Předprodej vstupenek je na 

Obecním úřadě Krumvíř nebo on-line předprodej: https://1url.cz/JuZ9j. Viz. 

www.krumvir.cz záložka aktuálně.  

Základní umělecká škola Klobouky u Brna, přijme do pracovního poměru – 

ekonoma, ekonomku, administrativní pracovnici na zkrácený pracovní úvazek 

s platností od 1. března 2024. Požadujeme úplné střední ekonomické vzdělání 

s maturitou. Bližší informace na webových stránkách školy. V případě Vašeho 

zájmu o tuto pracovní pozici volejte na tel. čísle 732 779 971. Práce vhodná i pro 

ženy na rodičovské dovolené, nebo důchodce. 

 

http://www.drevohabrovany.cz/
mailto:mistostarosta@ujezdubrna.cz
https://1url.cz/JuZ9j
http://www.krumvir.cz/

